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НА ПОЛАГАЊЕ ЗА ПРЕДМЕТИ ОД ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ
ВО ЛЕТЕН ИСПИТЕН РОК 2022 ГОДИНА

	Студиска програма:
	Предмети:
	Термини:

	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ
	Орална епидемиологија
	03.06.2022
Од 17:00 часот
Амфитеатар 1 

	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ
	Вовед во НИР
	17.06.2022
Од 17:00 часот
Амфитеатар 1

	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ
	Актуелности во орофацијалната регија
	24.06.2022
Од 17:00 часот
Амфитеатар 1

	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ
	Биоматеријали во стоматологијата
	01.07.2022
Од 17:00 часот
Амфитеатар 1



